בכבוד רב,
תמר הלוי, עו"ד

העתקים:

היחידה הממשלתית לתיאום המאבק בגזענות, משרד המשפטים

נספח א'

צפת: עצרת מחאה נגד מעונות לסטודנטים הערבים

השבוע תיערך בצפת עצרת תפילה ומחאה נגד הקמת מעונות לסטודנטים לערבים בעיר. בימים האחרונים הצטרפו רבנים נוספים לקריאה להשתתף בעצרת

יוחאי רוה / ו' כסלו תשפ"ד - 09:07 19/11/2023

גודל: א א א

אהבתם? שתפו

השבוע מתוכננת להיערך עצרת תפילה ומחאה בעיר צפת נגד הקמת המעונות לסטודנטים ערבים בעיר. ההפגנה הייתה אמורה להתקיים היום, אך נדחתה, וכעת מתוכננת להיערך ביום שלישי, בשעה 15:00, מול בניין העירייה.

כמו כן, ברחבי העיר נתלו מודעות הקוראות לראש העירייה, שוקי אוחנה, לעצור מיד את הקמת המעונות.

נספח ג'

"איש בל ייעדר"

הרב ג'אן: "מצוה גדולה להגיע לעצרת בצפת"

רבה הראשי של אומן קורא להשתתף בעצרת התפילה והמחאה נגד הקמת המעונות לסטודנטים הערבים בצפת

יוחאי רוה / ד' כסלו תשפ"ד - 20/11/2023 19:13

נודל: א א א

אהבתם? שתפו

הרב יעקב ג'אן, רבה הראשי של אומן ורב בית הכנסת ברסלב "היכל מוהר"ן" בצפת, הקליט מסר לתושבי צפת ובו הוא מעודד אותם להשתתף בעצרת התפילה והמחאה שמתוכננת להתקיים מחר נגד הקמת המעונות לסטודנטים הערבים בעיר: "זה דבר שצריך לחזק אצלנו בתודעה, וכמובן להשמיע ולשמע - לא ייתכן בעולם שיטנפו את צפת".